
 

1 
 
 
 

                           

 

    

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

Θεσσαλονίκη 17-9-2012 

Αρ. Πρωτ.: 18042 

 

 

 

 

            ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

ΘΕΜΑ: Κύρωση οριστικών αξιολογικών πινάκων επιλογής υποψηφίων για την πλήρωση θέσεων Υπευθύνων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης, 

Αγωγής Υγείας, Πολιτιστικών Θεμάτων και Σχολικών Δραστηριοτήτων των Διευθύνσεων Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας,  για τα σχολικά 

έτη 2012-2015 

Ο Περιφερειακός Δ/ντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις παραγράφους 2 και 3 του άρθρου 47 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α΄/30.9.1985) 

2. Την παράγραφο 13 του άρθρου 111 του Ν. 1892/1990 (ΦΕΚ 101/τ. Α΄/31.7.1990) 

3. Την παράγραφο 14 του άρθρου 8 του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ. Α΄/14.3.2000) 

4. Την παράγραφο 2 του άρθρου 8 του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ. Α΄/13.2.2002) 

5. Την παράγραφο 15 του άρθρου 6 του Ν. 3027/2002 (ΦΕΚ 152/τ. Α΄/ 28.6.2002) 

6. Τα άρθρα 30 και 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α/19.5.2010) όπως τροποποιήθηκαν με την περίπτωση β της παραγράφου 2 του άρθρου 33 

του Ν. 4038/2012 (ΦΕΚ 14 Α/2.2.2012) και με την παράγραφο 2 του άρθρου 59 του Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/τ. Α΄/24.5.2011), αντίστοιχα 

7. Την Υ.Α. Γ2/4867/92 (ΦΕΚ 629 Β/23.10.1992) «Σχολικές Δραστηριότητες» 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ   
ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Γεωργία Κομψοπούλου 

Τηλέφωνο: 2310 474864 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

e-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

ΑΔΑ: Β4Θ19-ΧΦΝ



 

2 
 
 
 

8. Την Υ.Α. 5971/ΣΤ5/03 (ΦΕΚ 94 Β/30.1.2003) «Διάρθρωση, στελέχωση και αρμοδιότητες της Διεύθυνσης Συμβουλευτικού Επαγγελματικού 

Προσανατολισμού και Εκπαιδευτικών Δραστηριοτήτων. Ανακαθορισμός των αρμοδιοτήτων των Διευθύνσεων Σπουδών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

9. Την αριθμ. 92998/Γ7/10-8-2012 Υ.Α., με θέμα: «Καθορισμός των οργάνων, των κριτηρίων και της διαδικασίας επιλογής και τοποθέτησης των 

Υπευθύνων, Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης, Αγωγής Υγείας, Πολιτιστικών Θεμάτων και Σχολικών Δραστηριοτήτων καθώς και των καθηκόντων 

και αρμοδιοτήτων τους» 

10. Την αριθμ. 93006/Γ7/10-8-2012 Υ.Α., με θέμα: «Προκήρυξη για την πλήρωση θέσεων Υπευθύνων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης, Αγωγής 

Υγείας, Πολιτιστικών Θεμάτων και Σχολικών Δραστηριοτήτων» (ΑΔΑ: Β4Γ99-ΡΓΜ)  

11. Τις αριθμ. 32/04-09-2012 & 33/05-09-2012 Πράξεις του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης και το με αρ. πρωτ. 13921/13-9-2012 έγγραφο 

της Δ/νσης Δ.Ε. Ανατολικής Θεσ/νίκης 

12. Την αριθμ. 33/05,06-09-2012 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης και το με αρ. πρωτ. 12855/12-9-2012 έγγραφο της Δ/νσης Δ.Ε. 

Δυτικής Θεσ/νίκης 

13. Την αριθμ. 37/03-09-2012 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ημαθίας και το με αρ. πρωτ. 5191/13-9-2012 έγγραφο της Δ/νσης Δ.Ε. Ημαθίας 

14. Την αριθμ. 25/07-09-2012 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Κιλκίς και το με αρ. πρωτ. 5418/13-9-2012 έγγραφο της Δ/νσης Δ.Ε. Κιλκίς 

15. Την αριθμ. 34/04-09-2012 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Πέλλας και το με αρ. πρωτ. 7400/13-9-2012 έγγραφο της Δ/νσης Δ.Ε. Πέλλας 

16. Την αριθμ. 27/31-08-2012 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Πιερίας και το με αρ. πρωτ. 6628/13-9-2012 έγγραφο της Δ/νσης Δ.Ε. Πιερία 

17. Την αριθμ. 27/31-08-2012 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Σερρών και το με αρ. πρωτ. Φ.11.1/8343/13-9-2012 έγγραφο της Δ/νσης Δ.Ε. Σερρών 

18. Την αριθμ. 24/04-09-2012 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Χαλκιδικής και το με αρ. πρωτ. 7149/13-9-2012 έγγραφο της Δ/νσης Δ.Ε. Χαλκιδικής 

Αποφασίζουμε 

 Κυρώνουμε τους παρακάτω οριστικούς αξιολογικούς πίνακες επιλογής Υπευθύνων Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης, Αγωγής Υγείας, 

Πολιτιστικών Θεμάτων και Σχολικών Δραστηριοτήτων των Διευθύνσεων Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας,  για τα σχολικά έτη 2012-2015: 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
1. ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

Α/Α  1 2 3   

ΕΠΩΝΥΜΟ ∆ΑΡ∆ΙΩΤΗ ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑ∆ΗΣ ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΠΑΤΟΥΧΕΑΣ 

ΟΝΟΜΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΖΩΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΛΑ∆ΟΣ ΠΕ0404 ΠΕ1202 ΠΕ4040 ΠΕ09 ΠΕ0404 

ΟΡΓΑΝ. ΘΕΣΗ 
∆ΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣ∆Ε 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
2ο ΓΕΛ ΠΥΛΑΙΑΣ 14ο ΓΕΛ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

∆ΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣ∆Ε ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Β4Θ19-ΧΦΝ



 

3 
 
 
 

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 
(ΜΕΓΙΣΤΟ        

80) 
38,5 34,9 32,55 

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

∆ΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

 
2. ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ ΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

Α/Α  1 2 3 4 5 6 7   

ΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΠΑ∆ΕΛΗ ∆ΡΑΚΟΥ ΧΡΗΣΤΙ∆ΟΥ ΣΙΜΟΥΛΙ∆ΟΥ  ΚΑΟΥΚΗ ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΟΥΤΙΑΓΚΑ ∆ΟΥ∆Η 

ΟΝΟΜΑ ΧΡΥΣΗ ΑΜΑΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΚΛΑ∆ΟΣ ΠΕ1402 ΠΕ11 ΠΕ1809 ΠΕ02 ΠΕ1402 ΠΕ1402 ΠΕ1833 ΠΕ02 

ΟΡΓΑΝ. ΘΕΣΗ 

ΕΠΑΛ 
ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

∆ΙΑΠΟΛΙΤΙ-
ΣΜΙΚΟ Γ/ΣΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

1ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΜΠΕΛΙΚΗΠΩΝ 

1η ΕΠΑΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

1ο ΕΠΑΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

16ο ΓΕΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
(ΜΕΓΙΣΤΟ              

68) 

34,5 27,46 39 28,9 22,5 21,5 21,5 

∆ΕΝ 
ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

ΣΤΗ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

 
3. ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

Α/Α  1 2 3 4 5 6 6 7 8   

ΕΠΩΝΥΜΟ 
ΜΕΡΟΥΣΗ

Σ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΙ∆ΗΣ 

ΠΕΤΚΟΥ 
ΠΑΠΑ∆Ο-
ΠΟΥΛΟΣ 

ΚΟΠΤΣΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΑΧΠΑΤΖΙ-
∆ΗΣ 

ΘΕΟ∆Ω-
ΡΙ∆ΗΣ 

ΠΑΠΑΒΡΑΜΙ
∆ΟΥ 

ΒΛΑΧΟΥ 

ΟΝΟΜΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟ

Σ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΕΥΘΥΜΟ
ΥΛΑ 

ΘΩΜΑΣ ΜΕΡΟΠΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠ

ΟΣ 
ΠΕΤΡΟΣ ΒΑΣΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΚΛΑ∆ΟΣ ΠΕ02 ΠΕ16 ΠΕ02 ΠΕ0404 ΠΕ05 ΠΕ16 ΠΕ07 ΠΕ13 ΠΕ02 ΠΕ02 

ΟΡΓΑΝ. 
ΘΕΣΗ 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑ
ΤΙΚΟ 
Γ/ΣΙΟ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

1ο 
ΠΕΙΡΑΜΑ
ΤΙΚΟ 
Γ/ΣΙΟ 

4ο Γ/ΣΙΟ 
ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

1ο ΓΕΛ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣ
ΤΡΟΥ 

2ο Γ/ΣΙΟ 
ΤΟΥΜΠΑΣ 

∆ΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣ∆Ε 
ΑΝΑΤΟΛΙ-
ΚΗΣ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

4ο ΓΕΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚ
ΗΣ 

15ο Γ/ΣΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

1ο Γ/ΣΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
(ΜΕΓΙΣΤΟ         

64) 

34,5 33,5 31,6 25,2 25,66 24 24 23,5 15,5 

∆ΕΝ 
ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

ΣΤΗ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

 
 

ΑΔΑ: Β4Θ19-ΧΦΝ



 

4 
 
 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
1. ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΣΥΝΟΛΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΙΚΩΝ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

ΜΙΧΕΛΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 2ο ΓΕΛ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

21,10 15,00 36,10 

∆ΑΡ∆ΙΩΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ∆ΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣ∆Ε 

21,00 14,90 35,90 

ΣΤΥΛΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ04.04 14ο ΓΕΛ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

15,65 14,00 29,65 

∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ12.02 ΓΥΜΝ.ΚΟΡΥΦΗΣ 13,00 13,50 26,50 

ΚΑΤΑΒΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.27 1ο ΕΠΑΛ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

9,00 15,00 24,00 

 
 
2. ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ ΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΣΥΝΟΛΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΙΚ

ΩΝ ΜΟΡΙΩΝ 

ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

ΧΡΗΣΤΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.09 1ο ΕΠΑΛ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

24,00 15,00 39,00 

ΣΙΜΟΥΛΙ∆ΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 1ο Γ/ΣΙΟ 
ΑΜΠ/ΠΩΝ 

15,10 14,30 29,40 

ΠΑΠΑ∆ΕΛΗ ΧΡΥΣΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1402 ΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 21,50 15,00 36,50 

∆ΡΑΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ∆ΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 
Γ/ΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

12,50 14,10 26,60 

ΜΟΥΤΙΑΓΚΑ ΣΟΦΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1833 ΕΠΑΛ ΑΓ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

9,50 14,80 24,30 

 
 

ΑΔΑ: Β4Θ19-ΧΦΝ



 

5 
 
 
 

3. ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΣΥΝΟΛΟ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΙΚΩ

Ν ΜΟΡΙΩΝ 

ΜΕΣΟΣ ΟΡΟΣ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 4ο ΓΥΜΝ.ΝΕΑΠΟΛΗΣ 18,00 14,90 32,90 

ΚΟΠΤΣΗ ΜΕΡΟΠΗ ΑΝΤΡΕΑΣ ΠΕ05 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 12,16 15,00 27,16 

ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 1ο ΓΥΜΝ.ΕΥΟΣΜΟΥ 12,00 14,90 26,90 

ΠΕΤΚΟΥ ΕΥΘΥΜΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ02 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Γ/ΣΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

18,50 14,60 33,10 

ΣΙΑΝOY 
ΧΑΤΖΗΚΑΜΑΡΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΠΕ17.05 2ο ΓΥΜΝ.ΚΙΛΚΙΣ 13,00 14,00 27,00 

∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ12.02 ΓΥΜΝ.ΚΟΡΥΦΗΣ 13,00 13,60 26,60 

ΧΑΤΖΗΙΩΑΚΕΙΜΙ∆
ΗΣ 

ΙΩΣΗΦ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 10,00 14,80 24,80 

ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΑΪΑΝΟΣ ΠΕ18.10 2ο ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 9,50 14,80 24,30 

ΚΑΤΑΒΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.27 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 9,00 15,00 24,00 

ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 4ο ΓΥΜΝ.ΧΑΡΙΛΑΟΥ 9,50 13,70 23,20 

ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ∆ΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜiΚΟ ΓΕΛ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

7,00 15,00 22,00 

∆ΡΟΣΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΠΕ08 2ο ΓΥΜΝ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΚΟΡ∆ΕΛΙΟΥ 

6,00 14,00 20,00 

ΣΤΕΡΓΙ∆ΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ20 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 3,50 14,20 17,70 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 
 

ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ∆ΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ I', II',III'  

ΒΑΧΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 22,7 

∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ12-02 25,7 

ΛΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ05 23,5 

ΑΔΑ: Β4Θ19-ΧΦΝ



 

6 
 
 
 

ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 22,6 

ΜΠΟΥΛΑΣΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ12.02 17 

ΣΚΕΝΤΕΡΙ∆ΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ03 29,1 

ΣΚΟΥΠΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 27,9 

ΧΑΧΟΥ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ18.12 21,4 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

 
ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ Ι ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ: 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ & 
ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ & 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 

ΙΙ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ: 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ, 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ & 
ΑΣΚΗΣΗΣ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΙΙΙ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ: 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΤΗΤΑΣ - 
ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

ΛΙΝΑΡ∆ΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.30 5 4,5 15 24,5 
ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 10 1 13,4 24,4 
ΣΙΑΝΟΥ- ΧΑΤΖΗΚΑΜΑΡΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΕ17.05 3,5 3,5 13,5 20,5 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε, ΠΕΛΛΑΣ 

 
ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΣΥΝΟΛΟ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 
ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚΗΣ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 
(ΜΕΓΙΣΤΟ 35) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
(ΜΕΓΙΣΤΟ 14) 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ 
(ΜΕΓΙΣΤΟ 15) 

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
(ΜΕΓΙΣΤΟ 

64) 

ΣΤΑΥΡΙ∆ΟΥ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ1202 ΕΠΑΣ Ε∆ΕΣΣΑΣ 16,00 8 14 38 
ΤΕΣΤΕΜΠΑΣΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ1208 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ε∆ΕΣΣΑΣ 10,50 2 14 26,5 
ΑΝΤΩΝΕΛΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΠΕ1210 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ε∆ΕΣΣΑΣ 5,00 2 14 21 

 

ΑΔΑ: Β4Θ19-ΧΦΝ



 

7 
 
 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε.  ΠΙΕΡΙΑΣ 
 

ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ∆Ο
Σ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙ
ΚΗ -

ΠΑΙ∆ΑΓΩΓΙΚ
Η 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ-
ΣΥΝΟΛΟ  

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ 

ΑΣΚΗΣΗ 
∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ -

ΣΥΝΟΛΟ  

 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΤΗΤΑ 
ΓΕΝΙΚΗ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΣΥΝΟΛΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΣΤΗ ∆Ι∆Ε 

ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΠΑΠΠΑ ΜΥΡΑΝΤΑ ΠΕ11 5,5 9,5 15 30 ΝΑΙ 
ΧΑΡΙΣΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 8,5 3,5 15 27 ΝΑΙ 
ΚΟΛΥΒΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ17 7,5 2 15 24,5 ΝΑΙ 

 
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 
 

ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ ΜΕΤΡΗΣΙΜΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
ΕΥΘΥΜΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ15 19,50 14,90 34,40 

 
 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
 

ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΙΚΑ 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ 
ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 17,5 13 30,5 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΠΕ12.01 9,5 14,6 24,1 
ΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 2 0 2 
 
 

ΑΔΑ: Β4Θ19-ΧΦΝ



 

8 
 
 
 

 

Οι ανωτέρω πίνακες ισχύουν έως τις 31-8-2015. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α. – Δ/νση ΣΕΠΕΔ – Τμήματα Β΄ και Δ΄ 

2. Διευθύνσεις Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 

3. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια των οικείων Δ/νσεων Δ.Ε.) 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

 

Θεόδωρος Καρτσιώτης 

 

ΑΔΑ: Β4Θ19-ΧΦΝ


